说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  【发布单位】洛阳市政府
  【发布文号】洛政办〔2009〕137号
  【发布日期】2009-12-02
  【生效日期】2009-12-02
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】洛阳市

洛阳市人民政府办公室关于批评伊川县对公路路容路貌存在问题整改不力

的通报

(洛政办〔2009〕137号)

  各县（市、区）人民政府，市人民政府各部门，洛阳新区管委会综合办公室，洛阳高新技术产业

开发区管委会，各有关单位：

  《公路路容路貌巡查督办情况半月报》第46、47、48期，连续反映洛栾快速通道伊川县城关镇境

内K29+800-900处路东控制区内存在违章施工、堆放垃圾和K30+450、K31+90处公路控制区内擅自设置

广告牌等问题。市有关部门曾多次通知伊川县，要求尽快予以整改。11月18日、24日，根据市主要领

导指示精神，市政府督查组两次对伊川县境内公路路容路貌存在问题进行了现场督办，但仍未引起伊

川县的足够重视，该县虽然采取一定措施对存在问题进行了整治，但措施不力，整改不到位。

  上述问题的出现，反映了伊川县对公路路容路貌管理工作重视不够和作风不实等问题。为此，市

政府经研究，决定对伊川县予以通报批评。

  希望伊川县高度重视此问题，采取切实有效措施，对存在问题尽快予以彻底整改，并坚决杜绝此

类问题再度发生。各县（市、区）人民政府、市人民政府有关部门要引以为戒，并举一反三，对县域

公路路容路貌进行集中检查，发现问题，及时整改，确保全市路容路貌整洁有序，交通通行安全。

  洛阳市人民政府办公室

  二〇〇九年十二月二日

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚 聘 | 法律公告 | 建网须知 | 宣传先进 | 档案数字化 | 本网公告 |

总编辑、主编

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2010 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited